7

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 1567 от 22.08.2016
	О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 30.03.2015
№ 1117 «О создании совета при Главе
города по организации стратегического управления в городе Сургуте»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                           № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 30.03.2015 № 1117                        «О создании совета при Главе города по организации стратегического управления в городе Сургуте» (с изменениями от 09.04.2015 № 1180, 05.05.2015                     № 1292, 24.07.2015 № 1898, 09.12.2015 № 2860, 15.04.2016 № 576, 18.07.2016 № 1297) следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к распоряжению:

1.1.1. Раздел 5 изложить в следующей редакции:

«5. Порядок формирования состава совета

5.1. Совет формируется на основе добровольного участия в его деятельности, по личному заявлению граждан Российской Федерации, достигших                 возраста 18 лет, проживающих в муниципальном образовании городской округ город Сургут.

5.2. Период полномочий членов совета – три года с момента утверждения его состава.

5.3. За три месяца до истечения срока полномочий членов совета управление экономики и стратегического планирования организует процедуру              формирования нового состава совета, установленную пунктом 5.1 настоящего положения.

5.4. Члены совета исполняют свои обязанности на общественных началах.

5.5. Количественный состав совета составляет не менее 25 человек.

5.6. В случае возникновения обстоятельств, препятствующих члену                      совета входить в его состав, или в случае выхода из его состава по собственному желанию он обязан не позднее пяти рабочих дней направить председателю                 совета письменное заявление о выходе из состава совета».
1.1.2. Пункт 6.2 раздела 6 дополнить абзацем следующего содержания:

«По истечении срока полномочий членов совета и после утверждения              нового состава совета на первом заседании совет, путем открытого голосования,                    переизбирает из своего состава заместителя председателя совета и секретаря совета».

1.2. Приложение 2 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале                           Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                                                                            В.Н. Шувалов

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от ____________ № ________

Состав

совета при Главе города по организации
стратегического управления

	Шувалов
Вадим Николаевич

	-
	Глава города, председатель совета

	Сафиоллин
Алексей Маулитжанович

	-
	заместитель председателя совета

	Чернявская
Светлана Сергеевна

	-
	главный специалист отдела
стратегии управления экономики

и стратегического планирования, секретарь совета

	Маникина
Елена Анатольевна
	-
	главный специалист отдела
стратегии управления экономики

и стратегического планирования, секретарь совета на время
отсутствия Чернявской С.С.

	члены совета:

	Шерстнева
Анна Юрьевна
	-
	заместитель главы Администрации города

	Мединцева
Светлана Геннадьевна
	-
	начальник управления экономики
и стратегического планирования

	Айсин
Ринат Рафикович
	-
	депутат Думы города
(по согласованию)

	Боженко

Татьяна Александровна

	-
	генеральный директор общества
с ограниченной ответственностью малое инновационное предприятие «Центр развития талантов ребенка» (по согласованию)

	Гавриленко

Тарас Владимирович
	-
	заместитель директора
по инновационной работе
политехнического института
бюджетного учреждения высшего образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
«Сургутский государственный
университет» (по согласованию)

	Галкин

Валерий Алексеевич
	-
	директор политехнического

института бюджетного учреждения высшего образования
Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры «Сургутский

государственный университет»

(по согласованию)

	Егоров

Александр Алексеевич

	-
	кандидат технических наук,
старший научный сотрудник, доцент кафедры «Автоматизированные
системы обработки информации                       и управления» бюджетного
учреждения высшего образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский
государственный университет», начальник обособленного
структурного подразделения
автономного учреждения
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Технопарк высоких технологий (по согласованию)

	Заведеев

Егор Владимирович
	-
	директор института экономики
и управления бюджетного
учреждения высшего образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский
государственный университет»
(по согласованию)

	Кондрашкина

Елена Георгиевна
	-
	директор муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 7

	Кучин

Алексей Сергеевич
	-
	председатель автономной
некоммерческой организации
«Интеллектуальный клуб»
(по согласованию)

	Логинов

Сергей Иванович
	-
	директор Центра спортивной науки института гуманитарного
образования и спорта бюджетного учреждения высшего образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский
государственный университет»,
заведующий
научно-исследовательской
лабораторией биомеханики
и кинезиологии, главный научный сотрудник, профессор по кафедре медико-биологических основ
физической культуры
(по согласованию)

	Мурашко

Юрий Александрович

	-
	заведующий научной лабораторией биохимии и комплексного
мониторинга окружающей среды научно-исследовательского
института экологии Севера
бюджетного учреждения высшего образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
«Сургутский государственный
университет» (по согласованию)

	Попова

Лариса Александровна
	-
	заместитель директора

по научной работе института

государства и права бюджетного учреждения высшего образования

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский

государственный университет»

(по согласованию)

	Прокопович

Степан Юрьевич
	-
	директор некоммерческой
организации Фонд инноваторов
в управлении «Центр социально-экономического развития»

	Свириденко

Борис Федорович
	-
	директор научно-исследовательского института экологии Севера
бюджетного учреждения высшего образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
«Сургутский государственный
университет» (по согласованию)

	Урванцева

Ирина Александровна
	-
	главный врач бюджетного

учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

«Окружной кардиологический

диспансер «Центр диагностики

и сердечно-сосудистой хирургии» (по согласованию)

	Абышев

Владимир Анатольевич

	-
	житель города Сургута

(по согласованию)

	Алькова

Светлана Юрьевна

	-
	житель города Сургута

(по согласованию)

	Антонов

Сергей Александрович

	-
	житель города Сургута

(по согласованию)

	Боголюбская

Татьяна Васильевна

	-
	житель города Сургута

(по согласованию)

	Бубнов

Алексей Владимирович

	-
	житель города Сургута

(по согласованию)

	Воробьева

Елена Павловна

	-
	житель города Сургута

(по согласованию)

	Высоцкий

Артем Александрович

	-
	житель города Сургута

(по согласованию)

	Вьюк

Алексей Леонидович

	-
	житель города Сургута

(по согласованию)

	Глинских

Сергей Евгеньевич

	-
	житель города Сургута

(по согласованию)

	Дебкова

Александра Игоревна

	-
	житель города Сургута

(по согласованию)

	Иванов

Дмитрий Александрович
	-
	житель города Сургута

(по согласованию)

	Ковшар

Макар Иванович

	-
	житель города Сургута

(по согласованию)

	Кондакова

Ольга Юрьевна

	-
	житель города Сургута

(по согласованию)

	Кузьменко

Сергей Витальевич

	-
	житель города Сургута

(по согласованию)

	Мисько

Евгений Евгеньевич

	-
	житель города Сургута

(по согласованию)

	Мухамедшина
Зайнаб Айтбаевна
	-
	житель города Сургута

(по согласованию)

	Наумочкина

Ксения Александровна

	-
	житель города Сургута

(по согласованию)

	Нохрин

Александр Владимирович

	-
	житель города Сургута

(по согласованию)

	Обухов

Сергей Михайлович

	-
	житель города Сургута

(по согласованию)

	Полищук

Галина Петровна

	-
	житель города Сургута

(по согласованию)

	Силивончик

София Анатольевна

	-
	житель города Сургута

(по согласованию)

	Соколов

Сергей Васильевич
	-
	житель города Сургута

(по согласованию)

	Стрегло

Владислав Саввич

	-
	житель города Сургута

(по согласованию)

	Султанаева

Алла Борисовна

	-
	житель города Сургута

(по согласованию)

	Сухушина

Елена Алексеевна

	-
	житель города Сургута

(по согласованию)

	Халиуллин

Динар Фагимович

	-
	житель города Сургута

(по согласованию)

	Чернышева

Ольга Фёдоровна

	-
	житель города Сургута

(по согласованию)

	Чигрина

Виктория Александровна

	-
	житель города Сургута

(по согласованию)

	Шибаева

Людмила Васильевна

	-
	житель города Сургута

(по согласованию)

	Шкидко

Илья Александрович

	-
	житель города Сургута

(по согласованию)

	Яровой

Евгений Витальевич

	-
	житель города Сургута

(по согласованию)

	Яценко

Елена Викторовна
	-
	житель города Сургута

(по согласованию)